Aktuelle Angebote auf Bezirksebene

16.-18.1.2020

27.01.2020

12.02.2020

29.02.2020

28.03.2020

In Planung

25.4.-2.5.2020

17.05.2020

10.06.2020

21.06.2020

Juli 2020

Bezirks

Land|

Verein Marburg

Griine Woche in Berlin
Fur Mitglieder 225,-- Euro, fur Nichtmitglieder 325,-- Euro.

14:00 Uhr Thema "Pflegestarkungsgesetz"
Landratsamt in Marburg

Frau Albrecht vom Landkreis

Anmeldungen bitte bis 30.11.2019

19:00 Uhr Jahreshauptversammlung in Anzefahr ,,Gaststatte zum Ohmtal

Frauenfrihstick in der Eventscheune in Dagobertshausen

Frau Dr. Franz spricht zum Thema:

-Kommunikation — miteinander reden — Wege finden®. Ein unterhaltsamer Vortrag!
Anmeldung und Karten zu 20 € im Ortsverein erhaltlich.

14:00 Uhr Vorsitzendentreffen in Simtshausen
Rundfahrt zu Selbstvermarktern im Landkreis

Sizilien-Rundfahrt
Insel der Kultur und der Naturgewalten
Anmeldeschluss: 22.11.2019

Theater Kassel "Die Zauberflote"

Kosten 34 €, auf Wunsch Besuch im Ottoneum plus 2 €,
Abfahrt ca. 14 Uhr, Beginn 18:00 Uhr
Anmeldeschluss: 10.02.2020

Landfrauentag zum Hessentag in Bad Vilbel
15:30h Hallenberg Passion 15:30h

Festspiel in Bad Hersfeld
Néaheres wird noch bekannt gegeben

Anmeldungen bei: Renate Heithecker, Telefon: 06425-1653 oder Gudrun Metzmann, Telefon: 06421-31396

Die Uberweisung der Fahrtkosten bei Tagesfahrten wird nach telefonischer Anmeldung auf unten
angegebene Kontoverbindung unter Angabe von Namen und Fahrtziel sofort fallig. Dies gilt als
Anmeldebestétigung.

Bankverbindung: Bezirkslandfrauenverein Marburg

VR Bank Hessenland

IBAN: DE 7153 0932 0000 0643 0830 BIC: GENODE 51 ALS

Stand: 03.10.2019



